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Takim konsultativ në Sektorin e Zjarrfikëses, Bashkia Cerrik 

 

 
Projekti Ndërkufitar “Fireshield” me fokus mbrotjen mjedisore na bëri së bashku sot me 

përfaqësues të Caritas Shqipëri dhe me stafin e Sektorit të Zjarrfikëses  në Bashkinë Cerrik. 

 

Si pjesë e partnerëve në project specialistët e Bashkisë Cërrik bashkebiseduan me drejtuesin e këtij 

sektori mbi projektin, aktivitet e aferta, planet afatmesme e afatgjata të projektit, sfida, mbështetjen 

në aktivitete komunitare dhe per mundësitë e ndërhyrjes në forcimin e kapaciteteve të këtij sektori. 

 

Gjatë bisedës stafet respektive shprehën dhe mendimet e tyre dhe u shprehën të gatshëm për 

ecurinë dhe ndërhyrjen e tyre në projekt e më tej. 
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